

SHP Maskiner ApS
Vejlegårdsvej 65
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 38021079

**Årsrapport 14.09.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Nicolai Palm Hougaard Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHP Maskiner ApS
Vejlegårdsvej 65
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 38021079
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 14.09.2016 - 31.12.2017

Direktion

Nicolai Palm Hougaard Svendsen
Kasper Palm Hougaard Svendsen
Marck Allan Borning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af maskiner, som selskabet har leaset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 65 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance-sum udviser en aktivmasse på 549 t.kr. og en egenkapital på 265 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt for 2018 på niveau med resultatet for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		98.567
Andre finansielle omkostninger		(15.529)
Resultat før skat		83.038
Skat af årets resultat	1	(18.416)
Årets resultat		64.622
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		64.622
		64.622

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Deposita		200.000
Finansielle anlægsaktiver	2	200.000
Anlægsaktiver		200.000
Andre tilgodehavender		43.019
Periodeafgrænsningsposter		159.965
Tilgodehavender		202.984
Likvide beholdninger		145.918
Omsætningsaktiver		348.902
Aktiver		548.902

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		64.622
Egenkapital		264.622
Udskudt skat		18.416
Hensatte forpligtelser		18.416
Anden gæld		265.864
Kortfristede gældsforpligtelser		265.864
Gældsforpligtelser		265.864
Passiver		548.902
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	64.622	64.622
Egenkapital ultimo	200.000	64.622	264.622

Noter

	2016/17
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	18.416
	18.416
	Deposita
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000
	2016/17
	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	3.638.000
Af den samlede leasingforpligtelse skal der i 2018 betales ca. 716.000 kr.	
